2017/18 година
Листа на потенцијални ментори со број на слободни места (Студиска програма - Клиничка медицина ):
	Ред. бр.
	Име и презиме на менторот 
	Научно поле/област 
	Број на студенти од трет циклус на студии на кои им е ментор во моментов (актуелни менторства)
	Број на потенцијални кандидати (3 - број на актуелни менторства)

	 1.
	Проф. д-р Сашко Кедев 
	(интерна медицина)
	 2
	1

	 2.
	Проф д-р Елизабета Србиновска 
	(интерна медицина)
	 1
	2

	 3.
	Виш науч.сор. д-р Јане Нетковски 
	(оториноларингологија)
	 2
	1

	 4.
	Проф. д-р Бети Дејанова

	(физиологија)
	 2
	1

	 5.
	Проф. д-р Никола Лабачевски

	(фармакологија)
	 2
	1

	 6.
	Проф. д-р Димче Зафиров

	(фармакологија)
	 0
	3

	 7.
	Проф. д-р Јасна Богданска
	(биохемија)
	2
	1

	 8.
	Проф. д-р Милан Самарџиски


	(ортопедија)
	 2
	1

	 9.
	Проф. д-р Трајан Балканов

	(фармакологија)
	1
	2

	 10.
	Проф. д-р Виктор Камилоски

	(хирургија)
	 0
	3

	 11.
	Проф. д-р Сузана Николовска


	(дерматовенерологија)
	 2
	1

	 12.
	Проф. д-р Анастасика Попоска
	(ортопедија)


	0
	3

	 13.
	Проф. д-р Јордан Минов
	Јавно здравство/медицина на трудот
	2
	1

	 14.
	Проф. д-р Оливера Стојчева-Танева
	(интерна медицина)
	1
	2

	 15.
	Проф. д-р Миле Босилковски
	(инфективни болести)
	2
	1

	 16.
	Проф. д-р Нинослав Ивановски
	Интерна медицина
	2
	1

	 17.
	Проф. д-р Гордана Петрушевска
	Патолошка анатомија
	2
	1

	 18.
	Проф. д-р Верица Поповска
	Судска медицина
	2
	1

	 19.
	Проф. д-р Јасмина Плунцевиќ-Глигоровска
	Физиологија
	0
	3

	20.
	Проф. д-р Светлана Кочева
	Педијатрија
	0
	3

	21.
	Науч. сов. д-р Светлана Станковиќ
	Интерна медицина
	0
	3

	22.
	Проф. д-р Сања Манчевска
	Физиологија
	0
	3

	23.
	Проф. д-р Златко Јаќовски
	Судска медицина
	0
	3

	24.
	Проф. д-р Ѓулшен Селим
	Интерна медицина
	0
	3

	25. 
	Проф. д-р Мајран Бошевски
	Интерна медицина
	0
	3

	26.
	Проф. д-р Димитар Боневски
	Психијатрија
	0
	3

	27. 
	Виш науч. сор. д-р Ирина Павловска
	Епидемиологија
	0
	3



	28. 
	Проф. д-р Бети Зафировска Иванова
	Епидемиологија
	2
	1

	29.
	Проф. д-р Милена Петровска
	Микробиологија
	2
	1

	30.
	Проф. д-р Ненад Јоксимовиќ
	Интерна медицина
	2
	1

	31.
	Проф. д-р Гоце Спасовски
	Интерна медицина
	1
	2

	32.
	Проф. д-р Соња Топузовска
	Биохемија
	1
	2

	33.
	Проф. д-р Јованка Бислимовска Караџинска
	Медицина на трудот
	1
	2

	
	
	
	
	


Листа на потенцијални ментори со број на слободни места (Студиска програма - Базична медицина ):

	Ред. бр.
	Име и презиме на менторот 
	Научно поле/област 
	Број на студенти од трет циклус на студии на кои им е ментор во моментов (актуелни менторства)
	Број на потенцијални кандидати (3 - број на актуелни менторства)

	 1.
	Проф. д-р Сашко Кедев 
	(интерна медицина)
	 2
	1

	 2.
	Проф д-р Елизабета Србиновска 
	(интерна медицина)
	 1
	2

	 3.
	Виш науч.сор. д-р Јане Нетковски 
	(оториноларингологија)
	 2
	1

	 4.
	Проф. д-р Бети Дејанова


	(физиологија)
	 2
	1

	 5.
	Проф. д-р Никола Лабачевски


	(фармакологија)
	 2
	1

	 6.
	Проф. д-р Димче Зафиров


	(фармакологија)
	 0
	3

	 7.
	Проф. д-р Јасна Богданска
	(биохемија)
	2
	1

	 8.
	Проф. д-р Милан Самарџиски


	(ортопедија)
	 2
	1

	 9.
	Проф. д-р Трајан Балканов


	(фармакологија)
	1
	2

	 10.
	Проф. д-р Виктор Камилоски


	(хирургија)
	 0
	3

	 11.
	Проф. д-р Сузана Николовска


	(дерматовенерологија)
	 2
	1

	 12.
	Проф. д-р Анастасика Попоска
	(ортопедија)


	0
	3

	 13.
	Проф. д-р Јордан Минов
	Јавно здравство/медицина на трудот
	2
	1

	 14.
	Проф. д-р Оливера Стојчева-Танева
	(интерна медицина)
	1
	2

	 15.
	Проф. д-р Миле Босилковски
	(инфективни болести)
	2
	1

	16
	Проф. д-р Нинослав Ивановски
	Интерна медицина
	2
	1

	 17.
	Проф. д-р Гордана Петрушевска
	Патолошка анатомија
	2
	1

	 18.
	Проф. д-р Верица Поповска
	Судска медицина
	2
	1

	 19.
	Проф. д-р Јасмина Плунцевиќ-Глигоровска
	Физиологија
	0
	3

	20.
	Проф. д-р Светлана Кочева
	Педијатрија
	0
	3

	21.
	Проф. д-р Сања Манчевска
	Физиологија
	0
	3

	22.
	Проф. д-р Златко Јаќовски
	Судска медицина
	0
	3

	23.
	Проф. д-р Ѓулшен Селим
	Интерна медицина
	0
	3

	24. 
	Проф. д-р Мајран Бошевски
	Интерна медицина
	0
	3

	25.
	Проф. д-р Димитар Боневски
	Психијатрија
	0
	3

	26. 
	Виш науч. сор. д-р Ирина Павловска
	Епидемиологија
	0
	3



	27. 
	Проф. д-р Бети Зафировска Иванова
	Епидемиологија
	2
	1

	28.
	Проф. д-р Милена Петровска
	Микробиологија
	2
	1

	29.
	Проф. д-р Ненад Јоксимовиќ
	Интерна медицина
	2
	1

	30.
	Проф. д-р Гоце Спасовски
	Интерна медицина
	1
	2

	32.
	Проф. д-р Соња Топузовска
	Биохемија
	1
	2

	33.
	Проф. д-р Јованка Бислимовска Караџинска
	Медицина на трудот
	1
	2

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Листа на потенцијални ментори со број на слободни места (Студиска програма - Молекуларна медицина):

	Ред. бр.
	Име и презиме на менторот 
	Научно поле/област 
	Број на студенти од трет циклус на студии на кои им е ментор во моментов (актуелни менторства)
	Број на потенцијални кандидати (3 - број на актуелни менторства)

	1.
	Науч.сов.д-р Светлана Станковиќ
	Интерна медицина
	0
	3

	
	
	
	
	


